



SKOVBO
REVISION
CVR-nr. 10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 1400

Fax: 57 52 6749

E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

F S R *

Produktionshotellet ApS
Odensevej 5
5600 Fåborg

CVR-nummer: 39653869

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/8 2020

Dirigent Dorte Walter Varde

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Produktionshotellet ApS Odensevej 5 5600 Fåborg
	E-mail: dva@serviceudvikler.dk CVR-nr.: 39 65 38 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Walter Varde
Revisor	Skovbo Revision ApS Møllevej 17 4140 Borup
Ejerforhold	ISU Erhverv Holding ApS, Odensevej 5, 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, som Socialøkonomisk Virksomhed, at bedre mulighederne for, at borgere på kontanthjælp, ledighedsydelse og/eller i jobafklaringsforløb kan få varig tilknytning til arbejdsmarkedet. Til gavn for borgere, virksomhederne, kommunerne og samfundet som helhed. Produktionshotellet ApS som en socialøkonomisk virksomhed er et aktivt bindeled mellem borgere på vej ud af offentlig forsørgelse og virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 296.528 anses af ledelsen for utilfredsstillende, men forventet eftersom den betalingsmodel, som anvendes af Produktionshotellet i Holbæk er en akkumulator- og investeringsmodel, der løber over 3 år. Modellen er indrettet således at der i kontaktens første år vil være tale om at Produktionshotellet investerer via samtaler, jobåbninger i borgeren og først herefter kommer investeringen hjem. I praksis fastsættes fra starten en sats pr. borger pr. ydelsesgruppe. Borgeren følges over 3 år ift. forsørgelsesgrundlag. Når borgeren er hel eller delvist ude af forsørgelse deles besparelsen mellem kommunen og Produktionshotellet. De kontrakter selskabet har indgået løber typisk over 3-4 år, hvilket medfører at opstartsomkostningerne på kontrakterne først er dækket ind i løbet af 1-2 år af kontraktens løbetid. De kontrakter selskabet har indgået løber typisk over 3 år, hvilket medfører at opstartsomkostningerne på kontrakterne derfor først er dækket ind i løbet af 1-2 år af kontraktens løbetid.

Det er i dette lys selskabets balance skal ses og det giver ikke et entydigt billede blot at se balancen i en kort tidshorisont og blot for 2019. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.186.210 og en egenkapital på kr. - 250.403. Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. På grundlag af selskabets budgetter forventer selskabets ledelse positive resultater i de kommende år, og egenkapitalen forventes dækket ind i løbet af 1-2 år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE.....	-142.871	-3
Andre finansielle omkostninger.....	-153.657	-1
RESULTAT FØR SKAT	-296.528	-4
ÅRETS RESULTAT	-296.528	-4
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-296.528	-4
DISPONERET I ALT	-296.528	-4

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	4.054	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	999.574	0
Andre tilgodehavender	30.119	0
Tilgodehavender	1.033.747	0
Likvide beholdninger	152.463	49
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.186.210	49
AKTIVER.....	1.186.210	49

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-300.403	-4
1 EGENKAPITAL.....	-250.403	46
Kreditinstitutter.....	1.428.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	8.384	3
Anden gæld.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.436.613	3
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.436.613	3
PASSIVER	1.186.210	49
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-3.875	-296.528	-300.403
	<u>46.125</u>	<u>-296.528</u>	<u>-250.403</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dorte Walter Varde

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-859373308338
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 22:11:20
Underskrevet med NemID

Dorte Walter Varde

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-859373308338
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2020 kl.: 22:11:20
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d8bc9809zSn240439427